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                                              Б  А  Р  А  Њ  Е 

за 

 за издавање дозвола за вршење на општински линиски превоз на патници во 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 
 ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ: 

 
 
                                                                                                                                                                      РЕГИСТАРСКИ БРОЈ НА ВОЗИЛО 

 

 

                    НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 
 

 
          СЕДИШТЕ/ адреса НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 
 
 
 
   УПРАВИТЕЛ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ ( име,презиме и адреса ) 
 
 
 
              МАТИЧЕН БРОЈ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ                                                    ДАНОЧЕН БРОЈ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ                                                                                                                                                   
             -   ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ                                                           -    ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 

                                                                                         
                                                                                         
            ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ЛИЦЕНЦАТА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ 
 
   

 
              БРОЈ                                                                         ДАТА НА ИЗДАВАЊЕ                                                                  ВАЖИ ДО 

 
 
 
 

 
    ИТИНЕРЕР (правец на движење со автобуски стојалишта) 

 
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПРИЛОГ: 

 

1. КОПИЈА ОД ЛИЦЕНЦАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА 
ОПШТИНСКИ  ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА 
ПАТНИЦИ   

2.  ИЗВОД ОД ЛИЦЕНЦАТА ЗА ВОЗИЛАТА ВО 
ЗАВИСНОСТ ОД ПОТРЕБНИОТ БРОЈ НА 
ВОЗИЛА   

3. РЕШЕНИЕ СО КОЕ Е ОДОБРЕН ВОЗНИОТ 
РЕД ЗА ЛИНИЈАТА ШТО СЕ БАРА.   

4. РЕГИСТРИРАН ВОЗЕН РЕД ИЗДАДЕН ОД 
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

5. ЦЕНОВНИК  
6.  ПОТВРДА за исполнување на техничко 

експлоатациони карактеристики на возилото 
(Станица овластена за технички преглед) 

7. ВРЕМЕНСКИ ТЕРМИНИ ЗА ПОАЃАЊЕ И 
ВРАЌАЊЕ ВО КОИ ЌЕ СЕ ВРШИ 
ПРЕВОЗОТ  

8. ДОГОВОР ЗА ВРАБОТУВАЊЕ И ОБРАЗЕЦ 
М-1, М-2, КАКО И ПОТВРДА ОД ФПИОМ  

9. КОПИЈА ОД СООБРАЌАЈНА ДОЗВОЛА ОД 
ВОЗИЛОТО 

10.  КОПИЈА ОД ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА НА 
ВОЗАЧОТ 

11. УПЛАТНИЦА ПП50 СО ИЗНОС ОД 650,00 
ДЕНАРИ ЗА ПЛАТЕНА 
АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА- 
-Дозвола за општински линиски превоз.  
 
Назив на примачот: ТРЕЗОРСКА СМЕТКА                                   
Банка на примач: НБРМ                                                      
Трансакциска сметка: 100 0000000630 95                            
Уплатна сметка: 840 115 03182                                               
Приходна шифра и програма: 722315   
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Прилог кон брањето за издавање на дозвола за вршење на општински линиски превоз на патници 
во ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  

 
Превозникот _____________________________________ доставува список на возила, 
 
1. Податоци за сообраќајното возило за сопствените такси возила  

Ред.бр Регистрација број  
Марка на 
возилото 

Тип 
Година на 

производство 
Боја 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 

2. Дејноста вршење на општински линиски превоз на патници во ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ќе ја 
обавувам со наведените возила за кои барам да се внесат во регистарот за издадени 
дозволи заклучно со реден број  _____ .  

 
3. НАПОМЕНА: За евентуалните измени на податоците во овој список, управителот е 
должен да го извести надалежниот орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени.  
 Ако во периодот на важење на дозволата, превозникот по било кој основ го намали бројот 
на возила, должен е во рок од 15 дена од денот на настанување на промената да ги врати               
дозволите за тие возила. 

      Доколку превозникот ја изгуби, му биде украдена или уништена дозволата, истата да ја 
огласи во ,, Службен весник на РМ ,, како неважечка и да поднесе барање за издавање на 
дупликат. 

Кон барањето се приложува и доказ за објавата во ,,Службен весник на РМ ,, за 
нејзинотот прогласување за неважечка. 

      За веродостојноста на податоците превозникот сноси одговорност според Закон. 
 

 

 


